

FORMULARZ REKRUTACYJNY DLA OPEKUNA NAUKOWEGO I OPIEKUNA POMOCNICZEGO

Opiekun naukowy	
Imię i nazwisko opiekuna naukowego oraz afiliacja	Prof. dr hab. Klaus Bahmann Uniwersytet SWPS Warszawa
Krótki opis kierunku badawczego realizowanego przez opiekuna (kilka zdań pozwalających na zorientowanie się czym się zajmuje) oraz ewentualny link do strony internetowej	Transitional Justice (działanie wymiaru sprawiedliwości w okresie transformacji – demokratyzacji, dot. m.i. takich tematów jak: międzynarodowe trybunały karne, komisje prawdy i pojednania, lustracji, prawo międzynarodowe karne, prawa człowieka) European Integration (Institutional Reform, Treaty Reform, decision making) Najnowsza historia Polski (również w ujęciu porównawczym) Funkcjonowanie parlamentaryzmu w Polsce
Potencjalne obszary tematyczne projektów doktorskich, które opiekun byłby w stanie prowadzić lub temat grantu badawczego, w którym opiekun mógłby zaangażować doktoranta/ów	Transitional Justice: Projekty (prace doktorskie) mogą dotyczyć Polski po 1945 i po 1989 i krajów sąsiednich, ale też afrykańskich i Ameryki Łacińskiej i Europy zachodniej (po 1945), mogą być zarówno historyczne jak i politologiczne i socjologiczne. European Integration: szczególnie chętne widziane są projekty dot. najnowszych zmian traktatowych i instytucjonalnych (strefa euro, Schengen, współpraca wojskowa) i wydarzeń (migracja, Brexit) Najnowsza historia Polski: polityka historyczna po 1989 roku, wybrane zagadnienia społeczne okresu powojennego Parlamentaryzm w Polsce: koordynacja i funkcjonowanie współpracy między instytucjami krajowymi w ramach Integracji Europejskiej
Proszę podać liczbę doktorantów, które opiekun byłby w stanie przyjąć do projektów badawczych	0

<p>Gotowość przyjęcia Doktoranta z własnym pomysłem na rozprawę doktorską</p>	<p>TAK, w ramach określonych wyżej</p>
<p>Liczba doktorantów, jaką chciałby przyjąć opiekun w roku akademickim 2018/2019 w sumie.</p>	<p>4</p>
<p>Warunki, jakie musi spełnić kandydat na doktoranta w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zainteresowań naukowych, - kompetencji badawczych, - dotychczasowych osiągnięć, - znajomości języka angielskiego, - kompetencji społecznych, - dyspozycyjności 	<p>Musi być w stanie czytać i mówić po angielsku, W obszarze „Najnowsza Historia Polski” wymagane jest doświadczenie dot. pracy w archiwach W obszarze „Parlamentaryzm Polski” wymagane są dobre znajomości systemu politycznego RP i statystyki (niekoniecznie znajomość SPSS, choć jest to atut)</p>
<p>Preferencje i oczekiwania w zakresie współpracy z doktorantem</p>	<p>Regularny kontakt, gotowość wspólnego opracowania tekstów naukowych (też w języku angielskim)</p>
<p>Preferencje w zakresie kontaktu z doktorantem w toku pracy nad doktoratem</p>	<p>Kontakt mailowy</p> <p>Osobiste spotkania</p>
<p>Aktywność Opiekuna naukowego</p>	
<p>Wykaz najważniejszych publikacji z ostatnich 5 lat</p>	<p>Wykaz dorobku: http://bw.swps.edu.pl/globalResultList.seam?lang=pl&cid=518075</p>

Liczba aktualnie pracujących w zespole doktorantów	Nie ma
Liczba wypromowanych doktorantów wraz z rokiem ukończenia doktoratu	dr Aleksandra Morowska (UWr) 2010 dr Katarzyna Młyńczak (UWr) 2012 dr Karol Szulc (UWr 2014)
Wskazanie osób ze swojego otoczenia, które mogłyby pełnić rolę opiekunów pomocniczych (osoby pracujące w Państwa zespole, po doktoracie, z habilitacją planowaną na najbliższe lata)	-
REKRUTACJA Kandydaci na doktorantów powinni skontaktować się z wybranymi przez siebie potencjalnymi opiekunami naukowymi.	
Preferowana forma kontaktu w trakcie rekrutacji:	Kontakt mailowy kbachmann@swps.edu.pl
Proszę podać daty i godziny w okresie 9 kwietnia – 15 lipca, w których będzie Pan/i mógł/mogła porozmawiać z kandydatami	Od 13.06.2017, godz. 12.00 – po wcześniejszym umówieniu się
Informacja o ewentualnej nieobecności (proszę podać daty).	Do 2 czerwca 2018 przebywam na badaniach zagranicą